
7

6

5

1

2

3

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2014年7月25日（金）10回園田3日

 7R Ｂ１ サラ系３歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：550,000 円　／　2 着：110,000 円　／　3 着：55,000 円　／　4 着：33,000 円　／　5 着：22,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 エアセノーテ
父:グラスワンダー  母:エアリアーナ

牡  4 大柿一真
56.0

1:30.3
(－)

2-2-2-2 39.0 － 1 504
(0)

山口浩幸（西脇）
冨田藤男
猿倉牧場

2 6 ウォーターチューン
父:ブラックタイド  母:ウォーターソルファ

牝  4 竹村達也
54.0

1:30.6
(1 3/4)

1-1-1-1 39.4 － 3 476
(+3)

長南和宏（西脇）
山岡良一
本巣牧場

3 5 ヴァレイオブローズ
父:ロージズインメイ  母:エコールドゥパリス

牝  6 小谷周平
54.0

1:31.4
(5)

4-4-3-3 39.8 － 4 501
(-3)

三宅直之（園田）
（株）ファーストビジョン
社台ファーム

4 1 ツリーポケット
父:ジャングルポケット  母:シルクプリズム

牡  4 小山裕也
△54.0

1:31.8
(2 1/2)

7-7-6-6 39.4 － 7 454
(-4)

盛本信春（西脇）
櫻井秋雄
桜井牧場

5 2 トウショウヴィゴラ
父:サウスヴィグラス  母:ニュエラトウショウ

セン 7 永島太郎
56.0

1:32.0
(1 1/4)

5-5-5-4 39.9 － 2 435
(-9)

三宅直之（園田）
田原一正
トウショウ産業株式会社トウショウ牧

6 3 ユウターフラッシュ
父:スキャン  母:ユウターシャダイ

牡  8 大山真吾
56.0

1:32.4
(2 1/2)

6-6-7-7 39.7 － 5 477
(-2)

寺嶋正勝（西脇）
松岡幸男
江島牧場

7 4 ルシャトー
父:スパイキュール  母:ベルグベラミ

牝  4 田中学
54.0

1:33.7
(8)

3-3-4-5 41.9 － 6 453
(-6)

岡田利一（西脇）
坂本順子
新生ファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,7,4,5,2,3,1

6,7,4,5,2,3,1

6,7,5,4,2,1,3

6,7,5,2,4,1,3

払戻金
単 勝 7 170円

複 勝 7 140円

6 210円

ワイド 6-7 220円

5-7 260円

5-6 390円

馬 連 6-7 370円

馬 単 7-6 710円

3連複 5-6-7 600円

3連単 7-6-5 2,030円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


