7R B 1 サラ系3歳上					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (右) 1400M 良				
【本	【本賞金】1 着:550,000 円 / 2 着:110,000 円 / 3 着:55,000 円 / 4 着:33,000 円 / 5 着:22,000 円										
着札	华 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	7 7	エアセノーテ 父:グラスワンダー 母:エアリアーナ	牡 4	大柿一真 56.0	1:30.3 (-)	2-2-2	39.0	-	1	504 (0)	山口浩幸(西脇) 冨田藤男 猿倉牧場
2	6 6	ウォーターチューン 父:ブラックタイド 母:ウォーターソルファ	牝 4	竹村達也 54.0	1:30.6 (1 3/4)	1-1-1-1	39.4	-	3	476 (+3)	長南和宏(西脇) 山岡良一 本巣牧場
3 !	5 5	ヴァレイオブローズ 父:ロージズインメイ 母:エコールドゥパリス	牝 6	小谷周平 54.0	1:31.4 (5)	4-4-3-3	39.8	-	4	501 (-3)	三宅直之(園田) (株)ファーストビジョン 社台ファーム
4	1 1	ツリーポケット 父:ジャングルポケット 母:シルクプリズム	牡 4	小山裕也 △54.0	1:31.8 (2 1/2)	7-7-6-6	39.4	-	7	454 (-4)	盛本信春(西脇) 櫻井秋雄 桜井牧場
5 2	2 2	トウショウヴィゴラ 父:サウスヴィグラス 母:ニュエラトウショウ	セン 7	永島太郎 56.0	1:32.0 (1 1/4)	5-5-5-4	39.9	-	2	435 (-9)	三宅直之(園田) 田原一正 トウショウ産業株式会社トウショウ牧
6	3 3	ユウターフラッシュ 父:スキャン 母:ユウターシャダイ	牡 8	大山真吾 56.0	1:32.4 (2 1/2)	6-6-7-7	39.7	-	5	477 (-2)	寺嶋正勝(西脇) 松岡幸男 江島牧場
7 4	4 4	ルシャトー 父:スパイキュール 母:ベルグベラミ	北 4	田中学 54.0	1:33.7	3-3-4-5	41.9	-	6	453 (-6)	岡田利一(西脇) 坂本順子 新生ファーム

## ● コーナー通過順位

1コーナー	6,7,4,5,2,3,1
2コーナー	6,7,4,5,2,3,1
3コーナー	6,7,5,4,2,1,3
4コーナー	6,7,5,2,4,1,3

## ● 払戻金

単 勝	7	170円
複 勝	7	140円
	6	210円

ワイド	6-7	220円
	5-7	260円
	5-6	390円

馬連	6-7	370円
馬単	7-6	710円

3連複	5-6-7	600円
3連単	7-6-5	2,030円